
POSTANOWIENIE NR 96/2023

Komisarza Wyborczego w Toi.uniu 11

z dnia 2S września 2023 r.

w sprawie powo]ania obwodowych komisji wyboi.czych

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Po]skiej i do Senatu Rzeczypospo]itej Polskiej

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art.182 §  1  ustawy z dnia 5  stycznia 2011  r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz.

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Toruniu 11 postanawia, co następuje:

§1.

W celu pizeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych  na  dzień  15  paździemika  2023  r„  powołuje  się obwodowe komisje wyborcze,  w  gminach na

obszarze  powiatu  brodirickiego,  powiatu  grudziądzkiego,  powiatu  wąbrzeskiego,  w  mieście  na  prawach

powiatu   Grudziądzu,   w   skład   których   wchodzą   osoby   wymienione   w   załącznikach   nr   1   -   222   do

pos{anowienia.

§2.

Składy  Komisji   podaje   się   do   publicznej   wiadomości   w  Biuletynie  hfomacji   Publicznej   Komisarza

Wyborczego   w   Toruniu   11   oraz   Biuletynie   lnfomacji   Publicznej   organu   zapewniającego   obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisaria.

Krzysztof
Grzegorz
Dąbkiewicz

Elektronicznie

podpisany przez
KrzysztofGrzegorz
Dąbkiewicz
Data: 2023.09.25
10:26:17 +02'00'



Załącznik nr 40
gm. Brzozie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Brzozie 51 b, 87-313 Brzozie:

1.    Wieslaw Andrzej Bogdziewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N

IPL ZIELONI, zam. Brodnica

2.    Barbara Czepek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Wielki Głęboczek

3.    Maja Gęstwicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Brzozie

4.    Katarzyna Agnieszka Górzyńska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Brzozie

5.    Irena Danuta Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzozie

6.    Jolanta Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Janówko

7.    Katarzyna Sokalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brodnica

8.    Agnieszka Waruszewska, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), zam. Mały

Głęboczek

9.    Agnieszka Anna Żulewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kantyła



Załącznik nr 41
gm. Brzozie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Wielkie Leźno 1, 87-313 Brzozie:

1.    Emilia Chrapczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzozie

2.    0liwia Gęstwicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Brzozie

3.    Anna Katarzyna Górzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jajkowo

4.    Julia Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wielki Głęboczek

5.    Robert Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI, zam. Brodnica

6.    Tomasz Piotrowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Wielki Głęboczek

7.    Mateusz Ramowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Zembrze



Załącznik nr 42
gm. Brzozie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Jajkowo  11, 87-313 Brzozie:

1.    Teresa Czapiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,

zam. Jajkowo

2.    Mateusz Jarzyński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jajkowo

3.    Sylwia Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Jajkowo

4.    Marlena Katarzyna Napierska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jajkowo

5.    Kamila Barbara Prusak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Janówko

6.    Jan Szefler, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Brodnica

7.    Emilia Maria Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielki

Głęboczek



Załącznik nr 43
gm. Brzozie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po byłym Gimnazjum, Brzozie 51c, 87-313 Brzozie:

1.    Anna Maria Bendyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Brzozie

2.    Lidia Krystyna chrapczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Brzozie

3.    Zofia Gęstwicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Brzozie

4.    Marta Jackowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Brodnica

5.    0liwia Lebiedziewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brodnica

6.    Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI, zam. Brodnica

7.    Iwona wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Jajkowo



Załącznik nr 44
gm. Brzozie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Swietlica Wiejska, Wielki Głęboczek 75, 87-313 Brzozie:

1.    Klaudia Brudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brodnica

2.    Milosz czepek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Wielki Głęboczek

3.    Beata Malgorzata Jagielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mały Głęboczek

4.    Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wielki Głęboczek

5.    Regina Jadwiga Koprowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Brzozie

6.    Filip Jan Rudnik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wielki Głęboczek

7.    Stanislaw Spust, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,

zam. Jajkowo


